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VÝVOD PRO SV. NÁSTĚNNÉ S POH. ČIDLEM

ZÁSUVKA (DVOJZÁSUVKA) 230V

VÝVOD PRO SV. NÁSTĚNNÉ

OSTRÝ VÝVOD OSVĚTLENÍ

VÝVOD PRO SV. STROPNÍ
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VÝVOD ZAK. V KRABICI S VÝVODKOU

SPÍNAČ DOMOVNÍ ř.7

SPÍNAČ DOMOVNÍ ř.6

SPÍNAČ DOMOVNÍ ř.1

EL. BOJLER

legenda místností:

míst.
číslo
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STAVEBNÍ ÚŘAD:

MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL:

VÝKRES:

ČÁST:

KOUPELNA BEZB.

POKOJ 2os.

POKOJ 1os.

PERSONÁL

KUCHYNĚ

PŘEDSÍŇ

ZÁDVEŘÍ

SCHODY

místnosti
název

WC

WC

ZÁSUVKOVÉ A SVĚTELNÉ

1.NP - ROZVODY

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

k. ú. Čelákovice 619159

STŘEDOČESKÝ KRAJ

parcely: st. 882, 883

Čelákovice

ELEKTROINSTALACE

PROUD.SOUSTAVA 3/N/PE,AC 50Hz,400V-TN-S

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM -

VNĚJŠÍ VLIVY: - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

STAVEBNÍ ÚPRAVY RD V ČELÁKOVICÍCH č.p. 990
PROJEKT PRO POVOLENÍ STAVBY

zátěžové pvc

ker. dlažba

ker. dlažba

ker. dlažba

(terrazzo)

(terrazzo)

(terrazzo)

podlaha

koberec

nášlap.

vlysy

vlysy

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

IČO: 15335674, Tel.: 603911886

Družební 1928, 288 02 Nymburk

PROJEKCE A MONTÁŽ 

plocha

[m ]

Josef Renč

ELEKTROZAŘÍZENÍ

25,9

17,4

16,3

11,4

2

5,8

3,5

1,2

1,2

4,7

5,1

Josef Renč

březen 2012

1: 100

č.zak.
1203

PARÉ:

VÝKRESU:
ČÍSLO 

E1


